PAGE

INDICAÇÃO N.º 2372/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Instalar bebedouro na Praça dos Direitos Humanos.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local objetivando o atendimento aos mais de 50 alunos das aulas de alongamento e outras atividades, faz a presente indicação.
Valinhos, 15 de setembro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB